
Муниципальное автономное образовательное учреждение культуры 

дополнительного образования города Нягани 

 «Детская школа искусств» 

 

 

П Р И К А З 

 

22 мая 2024 г.                                    № 73                                        г. Нягань 

 

 
О зачислении в 1 класс 

2024-2025 учебного года  

на дополнительные предпрофессиональные  

программы обучения 

 

На основании Правил приема и отбора детей в целях обучения по 

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам 

в области искусств, а также на основании решений комиссий по отбору 

поступающих от 17, 18 мая 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» следующих 

поступающих: 

 

1. Альхова Лиана 

2. Баймурзина Юлианна 

3. Гаан Арина 

4. Гусейнова Софья 

5. Одношовина Есения 

6. Рудчик Иван  

7. Трыкина Есения 

8. Устинова Варвара 

9. Фукс Ульяна 

10. Хаматьянова София 

11. Черникова София 

12. Шепелева Алёна 

 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Хоровое пение» следующих 

поступающих: 

 

1. Абдуллаева Александра 

2. Косухина Софья 



3. Аминова Арина 

4. Бондаренко Мария 

5. Ильинский Демид 

6. Копасова Анастасия 

7. Никитина Виктория 

8. Сипунова Виталина 

9. Трунова Алиса 

10. Шабурова Анна 

 

 

3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Скрипка» следующих 

поступающих: 

 

1. Галушко Ариана 

2. Назмутдинова Ульяна 

3. Самурханова Саида 

4. Туварова Валерия 

 

 

4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Саксофон» следующих 

поступающих: 

 

1. Зудилина Дарина 

2. Комендантов Егор  

3. Листратенко Илья 

4. Марчев Рафаил 

5. Сакуть Матвей 

 

 

5. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Кларнет» следующих 

поступающих: 

 

1. Токтабиев Адам 

 

 

6. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Флейта» следующих 

поступающих: 

 

1. Горбатенко Виктория 

2. Шилина Кира 

 



 

7. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Гитара» следующих 

поступающих: 

 

1. Аминов Гайдар 

2. Валиулин Александр 

3. Золотых Лев 

4. Иноземцев Роман 

5. Стрельцов Валерий 

6. Сухоруков Александр 

7. Файзуллин Амир 

 

8. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Домра» следующих 

поступающих: 

 

1. Гулиева Зэхра 

2. Султанова Аиша 

 

9. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Ударные инструменты» 

следующих поступающих: 

 

1. Губарев Авдей 

2. Гусев Макар 

 

10. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Баян» следующих 

поступающих: 

 

1. Балобеев Тимофей 

2. Мадатов Радмир 

3. Нестеров Иван 

 

11. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Аккордеон» следующих 

поступающих: 

 

1. Паниковский Ярослав 

2. Шипилов Богдан 

 

 



12. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих 

поступающих: 

1. Ахмульдинова Мира 

2. Жукова Екатерина 

3. Зайцева Мария 

4. Кузьмина Полина 

5. Малышкина Анастасия 

6. Мамутина Алиса 

7. Мартынюк Вероника 

8. Мацута Милана 

9. Мычко Елизавета 

10. Реброва Софья 

11. Садкова Николь 

12. Тютяева Полина 

 

13. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области изобразительного искусства «Декоративно-прикладное 

творчество» следующих поступающих: 

 

1. Атаманенко Елизавета 

2. Башкатова София 

3. Безбородова Кристина 

4. Гайнулова Мария 

5. Гурьева Ева  

6. Жаркова Арина 

7. Касаткина Анастасия 

8. Коновалова Марина 

9. Коровкина Пелагея 

10. Рудан Вера 

11. Самойлова Мария 

12. Утина Злата 

 

 

 

 

 

Директор         И.А.Бережная 

 
 


